
Pia Opera Croce Verde Padova – Determinazione S.G. nr.300 del 23/5/2024 - pag. 1 / 1 -

PIA OPERA CROCE VERDE PADOVA
Associazione - Ente Morale – IPAB

DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE – N. 300/2024

OGGETTO: DETERMINAZIONE  DI  CONCESSIONE  DI  NULLA  OSTA  AL  TRASFERIMENTO 
DEFINITIVO  PER  MOBILITA’  ESTERNA  VOLONTARIA  TRA  PUBBLICHE 
AMMINISTRAZIONI – DOTT. ANDREA VIGNOTTO.

IL SEGRETARIO GENERALE

PREMESSO CHE con nota prot. n. 483 del 9/2/2024  il dipendente a tempo pieno e indeterminato Dott. Andrea  
Vignotto,  nato  a  ...omissis... in  servizio  presso  P.O.  Croce  Verde  Padova  dal  18/10/2021,  con il  ruolo  di  
Responsabile  Area  Servizi,  area  Funzionario  Elevata  Qualificazione, posizione economica  D2,  chiedeva  il 
rilascio del nulla osta preventivo alla mobilità al fine di poter partecipare ad una procedura di mobilità esterna  
volontaria tra Pubbliche Amministrazioni;

CONSIDERATO CHE al dipendente  della P.O. Croce Verde Padova Dott. Andrea Vignotto è stato rilasciato il  
nulla osta alla mobilità esterna volontaria con Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 6 del 20/2/2024 ai sen-
si e per gli effetti di cui all’art. 30 del D. Lgs. 165/2001 e s.m.i.;  

ATTESO CHE con nota prot. n. 1611 del 16/5/2024 la Regione del Veneto ha reso noto che il dipendente della 
P.O. Croce Verde Padova Dott. Andrea Vignotto è risultato vincitore in base alla graduatoria relativa ad una 
Procedura di Mobilità esterna volontaria ai sensi dell’art.30, comma 1, D.Lgs.165/2001 per Funzionari Ammi-
nistrativi bandita con Decreto della Direzione Organizzazione e Personale n. 23 del 22/1/2024 della Regione 
del Veneto, chiedendo dunque il nulla osta definitivo al trasferimento del Dott. Andrea Vignotto nel ruolo 
dell’Amministrazione Regionale con proposta decorrenza dal 1/7/2024;

DETERMINA

1.  di  concedere  il  nulla  osta  definitivo  al  trasferimento  per  mobilità  esterna  volontaria  tra  Pubbliche 
Amministrazioni del Dott. Andrea Vignotto nel ruolo dell’Amministrazione Regionale con decorrenza dal 
1/7/2024 come richiesto e notificato  con nota prot. n. 1611 del 16/5/2024 della Regione del Veneto ai  
sensi dell’art.30, comma 1, D.Lgs.165/2001 e s.m.i.;

2.   di  demandare  all'Ufficio  Risorse  Umane  l'adozione  degli  atti  consequenziali  alla  presente  e  di  ogni 
adempimento previsto per legge; 

3. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi degli artt. 23, lett. b, e 37  
del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i.; 

4. di provvedere alla pubblicazione integrale del presente provvedimento all’Albo online della P.O. Croce  
Verde. 

 Il Segretario Generale 
           Dott. Cesare Peron


	PIA OPERA CROCE VERDE PADOVA
	IL SEGRETARIO GENERALE

		2024-05-23T09:02:05+0000
	Peron Cesare




